经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2419号” 文核准，本行于2018年1月26日公开发行

了2,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额20亿元，初始转股价格为 9.16元/股。

经深交所“深证上[2018]68号” 文同意，本行20亿元可转换公司债券于2018年2月14日起在深交

所挂牌交易，债券简称“江银转债” ，债券代码“128034” 。

根据相关法律、法规和《江苏江阴农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的有关规定，本行本次发行的可转债自 2018年8月1日起可转换为本行股份。

2018年5月3日， 本行披露了 《关于向下修正 “江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-030）。 根据2018年第一次临时股东大会决议，“江银转债” 转股价格向下修正为7.02元/股，调

整后的价格自2018年5月3日起生效。

2018年5月16日，本行披露了《关于根据2017年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（ 公告编号：2018-033）。 因本行实施 2017�年年度权益分配，向全体股东每10股派1.0

元人民币现金（含税），除权除息日为 2018�年5月22日。 根据可转债相关规定，江银转债的转股价格

于 2018�年5月22日起由原7.02�元/股调整为6.92元/股，调整后的价格自2018年5月22日起生效。

2018年8月28日， 本行披露了 《关于向下修正 “江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-049）。 根据2018年第二次临时股东大会决议，“江银转债” 转股价格向下修正为5.67元/股，调

整后的价格自2018年8月28日起生效。

2019年4月11日，本行披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（公告编号：2019-024）。 因本行实施2018年年度权益分派，向全体股东每 10�股派发现

金红利 0.5�元（含税），送红股2股（含税），除权除息日为2019年4月17日。 根据可转债相关规定，江

银转债的转股价格于2019年4月17日起由原5.67元/股调整为4.68元/股， 调整后的价格自2019年4月

17日起生效。

二、江银转债转股及股份变动情况

自2020年1月1日至2020年第一季度末，“江银转债”因转股减少数量为373张，转股数量为7,956

股。截至2020年第一季度末，剩余可转债余额为17,582,037张。自2020年1月1日至本行2020年第一季

度末，本行股份变动情况如下：

本次变动前

（2020年1月1日）

本季度转股增加

数量（股）

本次变动后

（2020年3月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通

股

14,864,216 0.68 -1 14,864,215 0.68

二、 无限售条件流

通股

2,157,119,909 99.32 7,957 2,157,127,866 99.32

三、总股本 2,171,984,125 100.00 7,956 2,171,992,081 100.00

注：上述无限售条件流通股中包含根据财金【2010】97号文需要履行减持承诺的股份，即本行上

市时董事、 监事和高级管理人员及其近亲属及持股5万股以上的内部职工股东在三年持股锁定期满

后，每年转让的股份不超过持股总数的15%，且5年内转让的股份总数不超过持股总数的50%。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打本行董事会办公室投资者联系电话 0510-86851978进行咨

询。

特此公告。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二〇年四月一日

股票代码：

600010

股票简称：包钢股份 编号：（临）

2020-012

债券代码：

155638

债券简称：

19

包钢联

债券代码：

155712

债券简称：

19

钢联

03

内蒙古包钢钢联股份有限公司股份补

充质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 截至2020年4月1日，包钢集团持有公司无限售流通股1,095,295.62万股，限售流通股1,390,

782.11万股，持股总数量2,486,077.73万股，占公司总股本的54.54%。 本次质押后，包钢集团共质押公

司股票1,141,413.40万股，占其持有总额的45.91%。

内蒙古包钢钢联股份有限公司（简称“公司” ）于2020年4月1日接到控股股东包头钢铁（集团）

有限责任公司（简称“包钢集团” ）出具的《进行股票补充质押的函》，获悉补充质押了其持有本公司

的部分股份，具体事项如下。

一、本次股份质押基本情况

股东名称

是否为

控股股

东

本次质押股

数

（万股）

是否为限

售股（如

是，注明限

售类型）

是否

补充

质押

质押起始

日

质押到期

日

质权人

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

质押融资

资金用途

包钢集团 是 8,900 否 是